МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
      15.11.2019                                                                                                            № 112
с. Старая Ювала  Кожевниковский район Томская область
О внесении изменений в Решение Совета
от 04.04.2019 № 78
В соответствии с ч. 4 ст. 8.1 Федерального закона № 273 - ФЗ и с целью приведения Положения в соответствие с действующим законодательством

Совет Староювалинского сельского поселения решил:
  1. Внести в решение Совета Староювалинского сельского поселения от 04.04.2019 № 78 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также Депутатами Совета поселения»  следующие изменения:

         - приложение № 1 исключить;

- в приложении № 2  пункт 5 подпункт «г» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» в сети «Интернет»;

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель совета поселения

     И.О. Дымова
Глава Староювалинского

сельского поселения                                                                                        Т.В. Архипова